

ΠΡΟΫΠ: 180000,00 ευρώ με ΦΠΑ

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

A/A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Ι (ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ)</b>								
<b>10. ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>								
1	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων(10.02)	1.1	ΟΙΚ 1103	ton	7,30	200,00	1.460,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (10.07.01)	1.2	ΟΙΚ 1136	ton.km	0,35	2.800,00	980,00	
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οισυδήποτε πάχους (22.20)							
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών(22.20.01)	1.3	ΟΙΚ-2236	m <sup>2</sup>	7,90	85,00	671,50	
4	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου (22.21)							
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (22.21.01)	1.4	ΟΙΚ-2238	m <sup>2</sup>	4,50	470,00	2.115,00	
5	Καθαίρεση επικεραμώσεων (22.22)							
	Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων (22.22.01)	1.5	ΟΙΚ-2241	m <sup>2</sup>	6,70	500,00	3.350,00	
6	Καθαίρεση επιχρισμάτων (22.23)	1.6	ΟΙΚ-2252	m <sup>2</sup>	5,60	700,00	3.920,00	
7	Καθαίρεση οροφокονιαμάτων (22.54)	1.7	ΟΙΚ-2252	m <sup>2</sup>	9,00	100,00	900,00	
8	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά (23.03)	1.8	ΟΙΚ-2303	m <sup>2</sup>	5,60	200,00	1.120,00	
9	Σανίδωμα στέγης (52.80)							
	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm (52.80.02)	1.9	ΟΙΚ 5282	m <sup>2</sup>	19,00	500,00	9.500,00	
10	Ράφια ή χωρίσματα από μοριοσανίδες (56.04)							
	Ράφια ή χωρίσματα πάχους 16 mm (56.04.02)	1.10	ΟΙΚ 5605	m <sup>2</sup>	36,50	4,50	164,25	
11	Συρτάρια για κουζινοτούλαπα επιφάνειας έως 0,20 m2 (56.11)	1.11	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	33,50	15,00	502,50	
12	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL(56.21)	1.12	ΟΙΚ 5617	m <sup>2</sup>	28,00	3,00	84,00	
13	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα (56.23)	1.13	ΟΙΚ 5613.1	m <sup>2</sup>	225,00	4,00	900,00	
14	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς έως 160 mm (61.05)	1.14	ΟΙΚ 6104	kg	2,70	250,00	675,00	
15	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά μετσιμεντοκονίαμα (71.21)	1.15	ΟΙΚ 7121	m <sup>2</sup>	13,50	640,00	8.640,00	
16	Επικεράμωση με κεραμίδια γαλλικού τύπου (72.11)	1.16	ΟΙΚ 7211	m <sup>2</sup>	22,50	500,00	11.250,00	

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
	Αρμοκάλυπτρα (72.47)							
17	Αρμοκάλυπτρα αρμών εύρους 50 mm (72.47.01)	1.17	OIK 7246	μμ	39,00	20,00	780,00	
	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου (73.16)							
18	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm (73.16.01)	1.18	OIK 7317	m <sup>2</sup>	16,80	50,00	840,00	
	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια (73.33)							
19	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm (73.33.01)	1.19	OIK 7331	m <sup>2</sup>	31,50	50,00	1.575,00	
	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1 (73.34)							
20	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm (73.34.01)	1.20	OIK 7326.1	m <sup>2</sup>	33,50	250,00	8.375,00	
21	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)(73.96)	1.21	OIK 7396	m <sup>2</sup>	19,70	100,00	1.970,00	
22	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς (77.15)	1.22	OIK 7735	m <sup>2</sup>	1,70	1000,00	1.700,00	
	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως (77.80)							
23	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως (77.80.01)	1.23	OIK 7785.1	m <sup>2</sup>	9,00	50,00	450,00	
24	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως (77.80.02)	1.24	OIK 7785.1	m <sup>2</sup>	10,10	250,00	2.525,00	
	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα (77.81)							
25	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής ή ακρυλικής βάσεως νερού (77.81.02)	1.25	OIK 7786.1	m <sup>2</sup>	14,00	700,00	9.800,00	
26	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα (79.02)	1.26	OIK 7902	m <sup>2</sup>	2,20	50,00	110,00	
27	Στεγάνωση ξύλινης στέγης με λεπτή ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη (79.10)	1.27	OIK 7912	m <sup>2</sup>	7,90	500,00	3.950,00	

Α/Α	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡ. ΤΙΜ.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (€)
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ II (ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ)</b>								
28	Επισκευή - συντήρηση εγκατάστασης παραγωγής Ζεστού νερού χρήσης	2.1	ΗΛΜ028	τεμ. Κατ' αποκ.	8000	1,00	8.000,00	
29	Επισκευή - συντήρηση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	2.2	ΗΛΜ059	τεμ. Κατ' αποκ.	11445	1,00	11.445,00	
30	Επισκευή - συντήρηση εγκατάστασης ύδρευσης - αποχέτευσης	2.3	ΗΛΜ013	τεμ. Κατ' αποκ.	7000	1,00	7.000,00	
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								<b>26.445,00</b>
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								<b>104.752,25</b>
<b>ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>								
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								<b>104.752,25</b>
Προστίθεται ΓΕ+ΕΟ 18%								18.855,41
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								<b>123.607,66</b>
Απρόβλεπτα 15%								18.541,15
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ</b>								<b>142.148,80</b>
Απολογιστικά								3.000,00
<b>ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ-ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ</b>								<b>145.148,80</b>
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ								12,49
<b>ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ ΚΑΙ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ</b>								<b>145.161,29</b>
<b>ΔΑΠΑΝΗ Φ.Π.Α. 24%</b>								<b>34.838,71</b>
<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>								<b>180.000,00</b>

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΟΥ  
Πολιτικός Μηχανικός με Α' β.

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τμ. Δ.Π

Η ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΤΕ/ΠΣΕ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΩΒΟΪΛΗΣ  
Μηχ/γος Μηχανικός με Α' β.ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ  
Αρχιτέκτων Μηχανικός με Α' β.ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΒΟΪΛΗ  
Τοπογράφος Μηχανικός με Α' β.

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ.11725/621/20-01-2021 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΔΤΕ/ΠΣΕ (ΑΔΑ: 6ΥΝΤ7ΛΗ-ΓΟΞ)